» terram arabilem carrucatae unius; quartam partem villae Blelgeis, cum dis-
 » tricto; villam Offineias totam, cum pertinentiis suis; partem villae Durni cum
 » silva et districto; in villa Elogia (*Stogia*¹), curtem dominicam, cum terris
 » et curtilibus; villam Gualherias totam liberam; in villa Aldrineiis, cum terris
 » et curtilibus, curtem dominicam; in villa Cavren, curtem dominicam, cum
 » terris, pratis, silvis, aquis et curtilibus; molendina tria infra coenobii am-
 » bitum; in ecclesiae circuitu aquam piscatoriam, cum pratis et districto; in
 » Baudulio (*Baldulii*), curtem dominicam, cum terris et curtilibus; villam Ba-
 » secles, cum appenditiis et pertinentiis suis, sicut in regum privilegiis confine-
 » tur; alodia de Imbrechies, de Villa, de Rumineis², de Guileries, de *Scornai*,
 » de Humberges, de Hersele, de Evrebech, de Resbais, de Perecasa, de Hisel,
 » de Tungres, de Ottineis, de Jorbisa, de Herbiolo, de *Sirau*, de Altregge, de
 » *Vileroth*, de Oleis, de Simulgeis, de *Dimunt*, de Rembrechies, de Hostrineis,
 » de Roisin, de Angrello, de *Morteruls*, de Ursineis, de *Simurch*, de Gesineis,
 » de *Spieres*, de Cipli, de Fleineis, de Obies, de Guamiolo, de Gussineis, de
 » *Hercana*, de *Vileroth*, de Seniz(?), de Campania Gualdini, et alodium Aleman-
 » nis; molendinum de Haat; octavam partem villae Angre; altaria de Cella, cum
 » ecclesia et appenditiis suis. *Hornud* et Quaregione; de Durno, cum ecclesia et
 » appenditiis suis Blelgeis, *Hercana*, Asticies, Heslogio, de Monticulo; de Vil-
 » lari, cum ecclesia et appenditiis *Harminei* et *Bauvineis*; de Guamia, cum ap-
 » penditiis suis Guamiolo, Resineis; de *Basecles*, cum ecclesia et appenditiis
 » suis *Guadelencurth*, Heilies, Gualdineis; de *Haltregio*, cum appenditio suo
 » Villa, a personatu et omni exactione libera, praeter episcopi obsonia; altare de
 » *Bussut*, a personatu et omni exactione liberum, praeter annum sex denario-
 » rum redditum, pro episcopi obsonio; altare de Baldurno, cum appenditio suo
 » *Vilerello*, a personatu et omni exactione liberum, praeter annum trium soli-
 » dorum redditum pro episcopi obsonio, lignorumque incisionem in silva Ban-
 » dulii, sicut ab illustris memoriae Balduino comite monasterii vestri utilitati-
 » bus concessa est, nobis in perpetuum confirmamus. Quaecumque praeterea in
 » futurum, largiente Deo, juste atque canonice poteritis adipisci quiesca semper
 » et integra conserventur. Decernimus ergo ut neque Hainoensium comiti neque
 » ulli omnino hominum liceat supradictum monasterium temere perturbare,
 » exactiones ab eo extorquere, ejus servos vel ancillas, praeter abbatis consen-
 » sum, capere vel incarcerare, possessiones auferre vel ablata retinere, minuere